Mito Securities Co.,LTD.

2025 年 3 月 6 日

各 位
水戸証券株式会社

プロバスケットボールチーム「茨城ロボッツ」
冠スポンサーゲーム開催のお知らせ

当社は、水戸市とつくば市を中心に茨城県内全域をホームタウンとし活動するBリーグ

のプロバスケットボールチーム「茨城ロボッツ」のスポンサーとして、当社の冠スポンサー

ゲームを下記の通り開催いたしますのでお知らせします。

記

試 合 名 ： 「りそなグループ B.LEAGUE 2024-25 SEASON B1リーグ戦

水戸証券 presents LUCKY WEDNESDAY GAME」

対戦チーム ： ｖｓ.広島ドラゴンフライズ

日 時 ： 2025 年 3 月 12 日（水） 19:05 試合開始

会 場 ： アダストリアみとアリーナ (茨城県水戸市緑町2-3-10)

以 上

お問合せ先 ： 経営企画部広報室（03-6636-3063）